

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests

Projekts īstenots

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020.gadam apakšpasākuma 19.2 “Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātes 19.2.1 “Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas” ietvaros ar Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atbalstu

PROJEKTS

“Kafejnīca Alūksnes bānīša stacijā”

PROJEKTA ĪSTENOTĀJS: SIA “TVAIKS UN OGLE”
PROJEKTA Nr.: 19-07-AL26-A019.2104-000002
PROJEKTA ĪSTENOŠANAS VIETA: Jāņkalna iela 52, Alūksne, Alūksnes novads
PROJEKTA ĪSTENOŠANAS LAIKS: 21.02.2020. – 19.06.2020.

PROJEKTA FINANSĒJUMS:

- kopējās izmaksas: 27618,23 EUR
- t.sk. attiecināmās izmaksas: 23135,27 EUR
- t.sk. ELFLA finansējums: 16194,68 EUR (70%), līdzfinansējums 6940,59 EUR (30%)

PROJEKTA APRAKSTS:

Projekta mērķis: Izveidot ēdināšanas un brīvā laika pavadīšanas iestādi Bānīša stacijas ēkā gan tūristiem, gan vietējiem iedzīvotājiem, sniedzot ieguldījumu stacijas kvartāla attīstībā, kas atstās pozitīvu iespaidu pēc pilsētas apmeklējuma. Projekta realizācija veicinās horizontālās prioritātes “Kultūra un radošās industrijas” attīstību.

Projekta aktivitātes: Projekta ietvaros izveidota kafejnīca “TVAIKSxOGLE”, iegādājoties nepieciešamo aprīkojumu – kafijas iekārtu ar baristas inventāru, kases sistēmu un aprīkojumu, virtuves tehnisko aprīkojumu, videonovērošanas kameru ar video ieraksta iekārtu, alus dzesētāju ar diviem krāniem un piederumiem, akustikas sistēmu un elektroniku. Tika veikta Tehnoloģiskās daļas projektēšana un plāna izstrāde ar inženiertehnisko komunikāciju piesaistēm, iekārtu specifikāciju un skaidrojošo aprakstu.

Kafejnīcā tiek piedāvāti mājas burgeri (arī veģetārie) ar dažādām kartupeļu piedevām, zupas, kas ļauj izbaudīt dažādu pasaules garšu nianšes, kūkas un atspirdzinošie dzērieni.

Sasniedzamie izpildes rādītāji: SIA “TVAIKS UN OGLE” ir apņēmusies 2023.gadā sasniegt saimnieciskās darbības rādītāju “Neto apgrozījums nozarē, kurā īsteno projektu, tiek sasniegts vismaz 30% apmērā no projekta attiecināmo izmaksu summas EUR”, sasniežot apgrozījumu 238% apmērā un rādītāju “Jaunas darba vietas radīšana nozarē, kurā īsteno projektu”, radot 2 jaunas darba vietas.



Projekts nodrošina

Alūksnes lauku partnerības teritorijas attīstības stratēģijas 2015.–2020.gadam atklātās projektu iesniegumu konkursa nepārtrauktās pieteikšanās kārtas ietvaros izsludinātā Stratēģiskā mērķa SM3 “UZ vietējiem resursiem un konkurētspējīgām priekšrocībām balstīta ekonomika” un Rīcības R3.4. “Iedzīvotājiem/ nozarēm nepieciešamu pakalpojumu veidošana un attīstīšana” rezultātu sasniegšanu